SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela lei 008/97

CNPJ: 01.892.878/0001-41

Rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro  - Vermelho Novo – MG
CEP: 35.359-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 016/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023.

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO do município de Vermelho Novo, Estado de Minas Gerais, com

sede na rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro, devidamente inscrito no CNPJ nº 01.892.878/0001-41, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Exmo.

Sr. Celso Coelho Lopes, Ratificou a dispensa de licitação em favor da empresa RINO JOSE GERALDO

TEIXEIRA , devidamente inscrita no CNPJ 14.393.106/0006-07 com sede na rua Jesuina José

Batista, nº 285 casa/Colina/Bom Jesus do Galho, CEP 35.340-000, apresentou o menor preço, no

valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), para Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de suporte ao setor de recursos humanos, atendendo as necessidades no

preenchimento e envio de informações, conforme descrição detalhada no Anexo I do Termo de Referência, em

atendimento ao serviço.

Valor Global R$ 7.200,00 (sete mil duzentos e cinqüenta reais)

Certifico que, o presente termo de ratificação foi publicado no quadro de avisos da Autarquia, MG, para fins de

cumprimento no disposto nos arts. 16 e 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Vermelho Novo 29 de dezembro de 2023.

Presidente da CPL